
- 1 -

平成31年1月７日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

〈公印省略〉

1月の授業参観(健康教育講演会)のお知らせ

新年, 明けましておめでとうございます。暖かなお正月となり各ご家庭にお

かれましても, 素敵なお正月を迎えることができたことと存じます。

さて，下記の通り1月の授業参観を行います。(授業内容等詳細につきましては

各学級よりお知らせします)

尚，当日の授業参観は，「健康教育講演会」が３～４校時にセットされており

ます。今回は「いのちのおはなし～誕生学～」についてのご講話を日本誕生学

協会認定:誕生学アドバイザーの３名の講師をお招きし開催する予定です。

保護者の皆様におかれましては，御多忙のことと思いますが，お子さまの日

頃の学習の様子をご参観なさり激励くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成31年1月18日[金]

２ 時 間 午前８時15分～午後12時20分

※朝の会から４校時終了まで。

３ 健康教育講演

３校時⇒1･2年＝１年松組 3･4年＝3年松組 5･6年＝６年教室

４校時⇒６年及び保護者

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp


